DOBRYCA

pow. wosowski

(AS)

Paw. Węszor / Grabowo

Wierzech Dobrycz (1437)

Bonym Jannissius, Andreas, Falanka
de Danowo 10 mansos in Danowo her-
editate prope Nowograd sita intra pro-
vincias Wseborii Mscislai Pirog et
Lachowo jacentes Bartholomeo de W. D
vendiderunt.

Herb. K. Mil. 1

Paw. Dobniewa Jas-
nowski, Borzini D.,
Swidni D, Baqienica
D.

wasz / Grabow

Dobrzyca

(1472)

Johannes de D., Mathias Rastek pro nobili
 Marqaretha de Conopky ux. nobilis Viti
 de Wythynye cautionem fecerunt fide-
 iassoriam.

[KX]
 Nobiles Nyemyerza de Guoze et Johannes
 de Wythynye, germanus Viti, fideiusserunt
 pro dicto Vito, quod ipse Vitus Marqaretham
 ux. suam de domo expellere non debebit,
 sed ipsam servare etc.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 20

v

Paw. Wesoła / Grabowo

Jobricza

(1477)

* porione inter et circa
granicis Konopka, Nycuły,
Kurcowsky, ^{szbori 2 et 1} Borim et Bonis
D. adiacente in terra Vismen.
~~...~~ cum Mb° de Snotkowo.

data

Joh. Swider de D. comitat
4 manso super Vissra inter gran. apidi Wansosche et

MKS 68^v 68^B.
(comtop) (Lminuta)

gran. scruky pro #

982

Was / Grabowo

Dobrzyca

(1485)
 Nobilis Paulus Swydet de D. dedit 9
 fl. Hung. apud honorabilem Mathiam
 Coscesza de Zalesche canonicum Ploc.,
 quos eidem causa expeditione dispensa-
 tionis ^{apud sedem apostolicam} super impedimento matrimoniali
 inter ipsum et coniungem suam impetra-
 de in fideles manus cessit, postquam
 et ex quo ipsam dispensacionem non expe-
 didit, honorabili Johanni eccl. parochia-
 lis in Croleto rectori exigendos repetendos,
 petens ipsam donacionem admitti.

A. Di. Pi., Ep. 10, 382

omolog - Dobrzyca

971

[^{reperimus} Dobrzyca]

Wass/Grebowo

Lobezyca (?)

(1485)

Nobilis Paulus de L. dictus Swydet
obliquavit se a se dimittere honestam Mar-
garetham cum qua moratur ab 10 annis
adulterando.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 378

✓

Paw. Wąs. / Grab.

Dobrzyca

(1497)

Joh. et pater Mart. de Grabowo
alias de summitate D. distr. wans.

Grabowski

Bawonowski, Spis rycerstwa, 169

[Dobrzyca ?] fals. z pocz. XVI w.

(„1723”, pocz. XV w.)

dux Vladislavus Mathie Szegabowski dedit
20 mansos in terra wyszu. ex utroque parte
rivuli ~~Dobryca~~ adque recentis Dobrzycaz dicti
circa granices dubyenszkych St

Dat. Zaczernym.

MK. 335. 99

fatnesstwo

tab. zapewne
dotyczy wsi Dobrzyca
kp. wass. Grabowo